
Pagina    34CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI BEDOLLO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
22/08/2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di 
giro

Totale spese

 45.365,41

 574.008,87

 0,00

 0,00

 26.656,24

 646.030,52

1

2

4

5

7

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2017 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 310.192,31

 205.777,37

 0,00

 0,00

 59.678,78

 575.648,46

 210.592,17

 54.225,27

 0,00

 843.153,72

 1.148.742,79

 2.256.713,95

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 302.099,17

 330.675,77

 0,00

 0,00

 66.244,44

 699.019,38

 990.458,63

 234.951,50

 0,00

 6.846,28

 309.578,43

 1.541.834,84

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 364.515,24

 929.467,36

 0,00

 0,00

 92.900,68

 1.386.883,28

 1.542.651,13

 950.742,47

 0,00

 850.000,00

 1.518.000,00

 4.861.393,60

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 355.557,72

 779.786,24

 0,00

 0,00

 86.335,02

 1.221.678,98

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 31.408,02

 455.788,33

 0,00

 0,00

 0,00

 487.196,35

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 1.292.557,80

 565.627,27

 0,00

 6.846,28

 375.822,87

 2.240.854,22

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 1.865.663,60

 1.432.048,46

 0,00

 850.000,00

 1.520.998,69

 5.668.710,75

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

-17.050,66

-24.782,72

 0,00

 0,00

 0,00

-41.833,38

 1.300.650,94

 440.728,87

 0,00

 6.846,28

 369.257,21

 2.117.483,30

TITOLO

Disavanzo di amministrazione CP 



Pagina    35CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI BEDOLLO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
22/08/2018

DENOMINAZIONE

Totale Generale delle Spese  646.030,52

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2017 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP
EC  575.648,46 2.256.713,95I ECP

 699.019,38

 1.541.834,84

PR
PC

 1.386.883,28
 4.861.393,60

RS
CP

 1.221.678,98TR 487.196,35FPV 2.240.854,22TP 5.668.710,75CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R -41.833,38

 2.117.483,30

TITOLO


