

CONTO DEL BILANCIO
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Pagina 34

22/08/2018

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2017 (RS)	Pagamenti in c/residui (PR)		Riacquisto residui (R)				Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)		
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Pagamenti in c/competenza (PC)		Impegni (I)		Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC)		
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale pagamenti (TP = PR+PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)		
Disavanzo di amministrazione		CP									
1	TITOLO 1 - Spese correnti	RS 364.515,24	PR 302.099,17	R -17.050,66					EP 45.365,41		
		CP 1.542.651,13	PC 990.458,63	I 1.300.650,94	ECP 210.592,17	EC 310.192,31					
		CS 1.865.663,60	TP 1.292.557,80	FPV 31.408,02					TR 355.557,72		
2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	RS 929.467,36	PR 330.675,77	R -24.782,72					EP 574.008,87		
		CP 950.742,47	PC 234.951,50	I 440.728,87	ECP 54.225,27	EC 205.777,37					
		CS 1.432.048,46	TP 565.627,27	FPV 455.788,33					TR 779.786,24		
4	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti	RS 0,00	PR 0,00	R 0,00					EP 0,00		
		CP 0,00	PC 0,00	I 0,00	ECP 0,00	EC 0,00					
		CS 0,00	TP 0,00	FPV 0,00					TR 0,00		
5	TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	PR 0,00	R 0,00					EP 0,00		
		CP 850.000,00	PC 6.846,28	I 6.846,28	ECP 843.153,72	EC 0,00					
		CS 850.000,00	TP 6.846,28	FPV 0,00					TR 0,00		
7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	RS 92.900,68	PR 66.244,44	R 0,00					EP 26.656,24		
		CP 1.518.000,00	PC 309.578,43	I 369.257,21	ECP 1.148.742,79	EC 59.678,78					
		CS 1.520.998,69	TP 375.822,87	FPV 0,00					TR 86.335,02		
Totali spese		RS 1.386.883,28	PR 699.019,38	R -41.833,38					EP 646.030,52		
		CP 4.861.393,60	PC 1.541.834,84	I 2.117.483,30	ECP 2.256.713,95	EC 575.648,46					
		CS 5.668.710,75	TP 2.240.854,22	FPV 487.196,35					TR 1.221.678,98		

CONTO DEL BILANCIO
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Pagina 35

22/08/2018

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2017 (RS)	Pagamenti in c/residui (PR)	Riacquisto residui (R)		Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Pagamenti in c/competenza (PC)	Impegni (I)	Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)	Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale pagamenti (TP = PR+PC)	Fondo pluriennale vincolato (FPV)		Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)
	Totale Generale delle Spese	RS 1.386.883,28	PR 699.019,38	R -41.833,38	EP 646.030,52	
		CP 4.861.393,60	PC 1.541.834,84	I 2.117.483,30	ECP 2.256.713,95	EC 575.648,46
		CS 5.668.710,75	TP 2.240.854,22	FPV 487.196,35		TR 1.221.678,98